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           Załącznik Nr 5







                      do Zarządzenia Nr 63a/04








                     Prezydenta Miasta  









          z dnia  31.03.   2004r.


Przeniesienia planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych gminy  pomiędzy  paragrafami  na  2004 rok







                                                / w zł/

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85203
	4300
	1.177
	852
	85203
	4480
	1.177

	Ogółem
	1.177
	Ogółem
	1.177


 Objaśnienie dokonanych zmian

              Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w dz.852- Pomoc społeczna na kwotę 1.177zł.
W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdz.85203 –Ośrodek Wsparcia Środowiskowy Dom Samopomocy  zmniejsza się§ 4300  –zakup usług pozostałych  o kwotę 1.177 zł  z przeznaczeniem na § 4480  – podatek od nieruchomości .

                                                                                                     Prezydent Miasta
                                                                                  mgr inż. Jerzy Brzeziński


